1

AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS.

EDITAL Nº 015/2008 – ANP, de 1º de setembro de 2008

O DIRETOR-GERAL DA AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E
BIOCOMBUSTÍVEIS – ANP, em razão de liminar concedida no processo nº 2008.51.01.015323-5,
torna pública as seguintes retificações de Editais:

I – Tornar sem efeito a reprovação, e, conseqüentemente, eliminação, constante do Edital nº
011/2008 – ANP, publicado no DOU de 27 de junho de 2008, do candidato abaixo relacionado:

Cargo/Especialidade Classif. Nome
Esp. Em Regulação Eng. 2 RJ 29 Robson Timoteo Damasceno

II – Incluir no anexo I – Cadastro Reserva para Curso de Formação - do Edital nº 012/2008-
ANP, publicado no DOU de 27 de junho de 2008, o candidato abaixo relacionado:

Cargo/Especialidade UF Inscrição Nome
Total 1ª
Etapa

Class 1ª
Etapa

Class 1ª
Etapa
Def.

Esp. Em Regulação Eng. 2 RJ 100053017 Robson Timoteo Damasceno  –
SUB JÚDICE

102,4 29 -

HAROLDO BORGES RODRIGUES LIMA
Diretor-Geral

Publique-se:

Sofia Stanislawa Sadkowski Ardo
Superintendente de Gestão de Recursos Humanos